
平成 29 年 9 月吉日

北海道大学獣医学部

同窓会会員　各位

北海道大学獣医学部同窓会

会長 堀内基広

同窓会通常総会の開催について

　日増しに秋の深まりを感じる時節となりましたが、同窓会会

員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、下記の日程で通常総会を

開催致しますのでご出席賜りますようお願い申し上げます。

　今年のフォーラムでは、同窓会会員間の交流を深めることを

目的として、通常総会終了後、「獣医学教育の国際化の取り組み」

と題した交流会を開催致します。ぜひ、フォーラムへの参加も

合わせてお願い申し上げます。

記

通常総会 

　　日　時：平成 29 年 9 月 30 日（土）13：00-14：00
　　　　　　（北海道大学ホームカミングデー開催日）

　　場　所：獣医学部新講義棟講堂

　　議　題：1．平成 28 年度事業報告ならびに決算について

　　　　　　2．平成 29 年度事業計画ならびに収支予算について

　　　　　　3．役員の一部改選について

　　　　　　4．その他

　なお、通常総会後、以下のように、フォーラムと懇親会を予定

しております。

　　フォーラム：14:30-16:00　（於 : 獣医学部講義棟講堂）

　　懇　親　会：16:00-17:15　（於 : 獣医学部講義棟会議室）

ご不明な点は庶務担当・片桐までご連絡下さい。
（電話：011-706-5231、e-mail：katagiri@vetmed.hokudai.ac.jp）


